2025年 11 月 14日
各 位

会 社 名 ＣＲＧホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 小田 康浩

（コード番号：7041 東証グロース）
問合せ先 経営企画部部長 福原 将之

（TEL.03-6302-0834）

(開示事項の経過)連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2025 年９月 26 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別利益の計上に関するお知ら
せ」にて当該子会社の株式を譲渡することについてお知らせいたしました。
この度、子会社株式の譲渡に関連して、純資産額の算定の結果、本株式譲渡に伴い発生する連結決算
における特別利益が確定したため、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上
本譲渡に伴い、2025 年９月期連結会計年度において、関係会社株式売却益 197 百万円を特別利益と

して、連結財務諸表に計上いたしました。

２．業績に与える影響
当該事象の発生につきましては、本日公表しております「2025 年９月期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。
以 上